

PROPOČET NÁKLADŮ

Akce:

SO:

Díl:

JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis položky	Dodávka				Montáž		Cenová soust.	
			MJ	Počet MJ	Kč/MJ	Kč	Kč/MJ	Kč		
<u>Demontáže</u>										
Demontáž potrubí z trubek plastových										
1	733 39-0801	-ø do 25x2,3	m	14			18	257,60	ÚRS	
2	733 89-0803	Přesun hmot v obj. výšky do 24m	t	0,0001			1 970	0,28	ÚRS	
3	Demontáž potrubí							257,88		
Demontáž armatur závitových										
4	734 20-0821	-se dvěma závity do G 1/2"	ks	2			84	167,00	ÚRS	
5	734 89-0803	Přesun hmot v obj. výšky do 24m	t	0,0002			1 970	0,35	ÚRS	
6	Demontáž armatur							167,35		
Demontáž otopných těles trubkových:										
7	735 16-1811	-délky do 1500mm	ks	1			138	138,00	ÚRS	
8	735 49-4811	Vypuštění vody z otopné soustavy	m ²	17,8			20	361,34	ÚRS	
9	735 89-0803	Přesun hmot v obj. výšky do 24m	t	0,0001			1 970	0,16	ÚRS	
10	Demontáž otopných těles							499,50		
<u>Nový stav</u>										
Manžety prostupové pro trubky										
11	733 19-1113	-DN do 50	ks	4			287	1 148,00	ÚRS	
Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením										
12	733 22-3101	-ø17x1,0	m	28			304	8 512,00	ÚRS	
Příplatek za potrubí v kotejnách a strojvnách										
13	733 22-4201	-ø12x1,0	m	28			90	2 506,00	ÚRS	
Příplatek za zhotovení přípojky										
14	733 22-4221	-ø12x1,0	ks	2			159	318,00	ÚRS	
15	733 29-1101	Zkoušky těsnosti potrubí z tr. měděných ø do 35/1,5	m	28			18	504,00	ÚRS	
16	998 73-3103	Přesun hmot v obj. výšky do 24m	t	0,0129			1 310	16,90	ÚRS	
17	Potrubí							13 004,90		
Montáž závitových armatur										
18	734 20-9113	-se dvěma závity do G 1/2" (budou použity demontované armatury)	ks	2			77	153,20	ÚRS	
19	734 29-1951	Zpětná montáž hlavíc termostatického ovládní (budou použity demontované hlavice)	ks	1			32	31,90	ÚRS	
20	735 00-0912	Vyregulování regulačních ventilů s termostatickým ovl.	ks	1			119	119,00	ÚRS	
21	998 73-4103	Přesun hmot v obj. výšky do 24m	t	0,00018			959	0,17	ÚRS	
22	Armatury							304,27		
Otopná tělesa trubková - montáž na stěnu										
23	735 16-4541	-výšky do 1340mm (bude použito demontované těleso)	ks	1			304	304,00	ÚRS	
Nápuštění vody do otopného systému										
24	735 19-1910		m ²	17,8			12	215,38	ÚRS	
25	998 73-5103	Přesun hmot v obj. výšky do 24m	t	0,0309			1 080	33,37	ÚRS	
26	Otopná tělesa							552,75		
Tepelná izolace potrubí a ohybů návlekovými izolačními hadicemi										
27	Mirel	-Mirelon PRO ø12mm / tl.15mm	m	28	30	840			vlastní	
28	713 46-3411	-montáž	m	28			13	361,20	ÚRS	
29	Izolace tepelné							840	361,20	
30	Topné zkoušky, seřízení zprovoznění, zaučení obsluhy				HZS	24		500	12 000,00	vlastní
31	Zkoušky celkem							12 000,00		
32	Součet						840	27 147,85		
33	DODÁVKA A MONTÁŽ CELKEM						27 988			
34	DPH						5 877			
35	CENA VČ.DPH						33 865			

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízení Budova CPZP, 4.NP-rozšíření zased.místnosti Zalužanského 1189, Ostrava-Vítkovice
Akce	
Projekt	DSP, výběr zhotovitele
Investor	ČPZP, Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Z. č.	D.1.4.2 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	15.01.2019
Zpracovatel	
CÚ	1Q/2019
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava %	3,60
Cena přesunu 1 kg	0,60
PPV %	5,00
Zednické výpomoci %	1,60
Komplexní zkoušky %	0,00
GZS %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1	0,00
Roční nárůst cen 2	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základní náklady			
Zařízení: Dodávka, Montáž	157 116,00	25 364,00	
Nátěry		0,00	
Vzduchotechnická zařízení celkem	157 116,00	25 364,00	
Doprava 3,60% z dodávky zařízení	5 656,18		
Přesun 0,60/kg: Cena, Hmotnost		0,00	0,00
PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení		1 268,20	
Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení		405,82	
Dodávka celkem, Montážní náklady	162 772,18	27 038,02	
Hodinové zúčtovací sazby		19 520,00	
Montáž celkem		46 558,02	
Lešení		0,00	
Izolace tepelné		6 565,00	
Izolace protipožární		0,00	
Izolace protihlukové		0,00	
Základní náklady celkem	162 772,18	53 123,02	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z montážních nákladů, lešení a izolací		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z montážních nákladů		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Provozní náklady - Komplexní zkoušky 0,00% z montáže zařízení		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		215 895,20	
Základ a hodnota DPH 21%	112 586,20	23 643,10	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		239 538,30	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	Hmotnost [kg]
Zařízení 1 Klimatizace zasedací místnosti 4.NP – B4-03	85 031,00	18 278,00	0,00
Zařízení 2 Větrání hygienických zařízení 4.NP – B4-05, B4-18	72 085,00	7 086,00	0,00
Demontáže	0,00	1 440,00	0,00
Izolace tepelné	4 690,00	1 875,00	0,00
Hodinové zúčtovací sazby	0,00	19 520,00	0,00

2.1	Stěnový radiální ventilátor Vo=180m3/h, dp=100Pa, s doběhem a zpětnou klapkou, IP X4	ks	1,00	4 974,00	4 974,00	473,00	473,00	5 447,00	5 447,00	0,00	0,00
2.2	VÝFUKOVÝ KUS d=100, se sítím	ks	1,00	273,00	273,00	69,00	69,00	342,00	342,00	0,00	0,00
2.3	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR FDML dle TPM130/17, vč. požárních ucpávek	ks	2,00	30 618,00	61 236,00	1 531,00	3 062,00	32 149,00	64 298,00	0,00	0,00
2.4	PLASTOVÝ TALÍŘOVÝ VENTIL ODVODNÍ tal.věnit.plast.odvod d=100, vč. zděře ZPĚTNÁ Klapka	ks	1,00	175,00	175,00	88,00	88,00	263,00	263,00	0,00	0,00
2.5	100 zpětná klapka OHEBNE HADICE	ks	1,00	264,00	264,00	66,00	66,00	330,00	330,00	0,00	0,00
	d=100	m	2,00	51,00	102,00	20,00	40,00	71,00	142,00	0,00	0,00
	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO do průměru100 30% tvarovek SPOJOVACÍ MATERIÁL	bm	6,00	168,00	1 008,00	75,00	450,00	243,00	1 458,00	0,00	0,00
	šrouby, matice, podložky ZÁVESY, ZAVESNE LISTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY,HMOŽDINKY	kg	15,00	34,00	510,00	14,00	210,00	48,00	720,00	0,00	0,00
	závesný materiál	kg	15,00	85,00	1 275,00	34,00	510,00	119,00	1 785,00	0,00	0,00
	Al samolepicí páska SPOJOVACÍ MATERIÁL:	bm	10,00	24,00	240,00	10,00	100,00	34,00	340,00	0,00	0,00
	ŠROUBY,MATICE,PODLOŽKY Požární ucpávky prostupu potrubí do obvodu 400mm	kg	10,00	34,00	340,00	14,00	140,00	48,00	480,00	0,00	0,00
	ks	1,00	1 688,00	1 688,00	438,00	438,00	2 126,00	2 126,00	2 126,00	0,00	0,00
	Demontáže										
	POŽÁRNÍ STĚNOVÝ UZÁVĚR PSUM-90 200x315	ks	3,00	0,00	0,00	188,00	564,00	188,00	564,00	0,00	0,00

VENTILY TALIROVÉ										
PLASTOVÉ										
d=160 odvod	ks	2,00	0,00	0,00	25,00	50,00	25,00	50,00	0,00	0,00
KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO										
do průměru 140 30% tvarovek	bm	10,00	0,00	0,00	75,00	750,00	75,00	750,00	0,00	0,00
OHEBNÉ HADICE										
D=100mm	m	2,00	0,00	0,00	38,00	76,00	38,00	76,00	0,00	0,00
Demontáže - celkem										
				0,00		1 440,00		1 440,00		0,00
Zařízení 2 celkem										
				72 085,00		7 086,00		79 171,00		0,00
							0,00	0,00		
Izolace tepelné										
TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ										
KAUČUKEM S AL POLEPEM										
tl.19mm	m2	5,00	938,00	4 690,00	375,00	1 875,00	1 313,00	6 565,00	0,00	0,00
Izolace tepelné - celkem										
				4 690,00		1 875,00		6 565,00		0,00
							0,00	0,00		
Hodinové zúčtovací sazby										
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ										
SAZBY										
PŘÍPRAVA KE KOMPLEXNÍMU										
VYZKOUŠENÍ, OŽIVENÍ A										
VYREGULOVÁNÍ ZAŘZENÍ	H	30,00	0,00	0,00	488,00	14 640,00	488,00	14 640,00	0,00	0,00
KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ										
ZAŘIZENÍ	H	10,00	0,00	0,00	488,00	4 880,00	488,00	4 880,00	0,00	0,00
Hodinové zúčtovací sazby -										
celkem										
				0,00		19 520,00		19 520,00		0,00
							0,00	0,00		
							0,00	0,00		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01_2019

Stavba: Budova ČPZP 4.NP-rozšíření zasedací místnosti, Zalužanského 1189, O-Vítkovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2019

Zadavatel:

ČPZP, Jeremenkova 11, Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

IČ: 25385127

DIČ: CZ25385127

Projektant:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URČ. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci **Cenová soustava** označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

145 746,88

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	145 746,88	30 606,84
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

176 353,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 01_2019

Stavba: Budova ČPZP 4.NP-rozšíření zasedací místnosti, Zalužanského 1189, O-Vítkovice

Místo: 09.05.2019

Zadavatel: ČPZP, Jeremenkova 11, Ostrava

Uchazeč: První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Datum:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01_2019	Vnitřní instalace	145 746,88	176 353,72	STA
01_2019	Zdravotně technické instalace	145 746,88	176 353,72	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Budova ČPZP 4.NP-rozšíření zasedací místnosti, Zalužanského 1189, O-Vítkovíce

Objekt:

01_2019 - Vnitřní instalace

Soupis:

01_2019 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČPZP, Jeremenkova 11, Ostrava

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ: 09.05.2019
Datum:
IČ: 25385127
DIČ: CZ25385127
IČ: 25385127
DIČ: CZ25385127
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

145 746,88

DPH základní
snížená

Základ daně
145 746,88
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 606,84
0,00

Cena s DPH

V CZK

176 353,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Budova ČPZP 4.NP-rozšíření zasedací místnosti, Zalužanského 1189, O-Vitkovice

Objekt:

01_2019 - Vnitřní instalace

Soupis:

01_2019 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 09.05.2019

Zadavatel:

ČPZP, Jeremenkova 11, Ostrava

Uchazeč:

První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	145 746,88
4 - Vodorovné konstrukce	1 974,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	762,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 157,98
997 - Přesun sítě	1 294,21
PSV - Práce a dodávky PSV	139 557,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 149,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	25 549,59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	70 930,35
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	9 378,16
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	7 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Budova ČPZP 4.NP-rozšíření zasedací místnosti, Zalužanského 1189, O-Vítkovice

Objekt:

01_2019 - Vnitřní instalace

Soupis:

01_2019 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel: ČPZP, Jeremenkova 11, Ostrava
Uchazeč: První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada

Datum: 09.05.2019

Projektant: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

145 746,88

D HSV

D 4 Práce a dodávky HSV

D 4 Vodotrvné konstrukce

1	K	411388621	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně řešení, bednění, odbednění a vyztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m ²	kus	3,000	658,32	1 974,96	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03					
WV			3					

6 189,28

1 974,96

1 974,96

658,32

3,000

kus

Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně řešení, bednění, odbednění a vyztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropěch železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m²

3,000

658,32

1 974,96

CS ÚRS 2017 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 6 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách

P Poznámka k položce:
viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03
WV (6*6*2)*0,15

3,000

762,13

762,13

362,92

2,100

m²

Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách

2,100

362,92

762,13

CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 9 K 972054241 Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m², tl. do 150 mm

P Poznámka k položce:
viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03
WV 3

2,100

2 157,98

2 157,98

249,38

3,000

kus

Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m², tl. do 150 mm

3,000

249,38

748,14

CS ÚRS 2017 01

3,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	974031142	Výsekární rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	6,000	78,95	473,70	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03</i>					
VV			2+3+1		6,000			
5	K	974031143	Výsekární rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	6,000	89,68	538,08	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03</i>					
VV			3+3		6,000			
6	K	974031164	Výsekární rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,000	199,03	398,06	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03</i>					
VV			Z		2,000			
D		997	Přesun sutě				1 294,21	
7	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,499	1 008,28	503,13	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03</i>					
8	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,499	10,34	5,16	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03</i>					
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,308	335,35	103,29	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03</i>					
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	0,499	1 368,00	682,63	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03</i>					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				139 557,60	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				26 149,50	
11	K	721100911	Opravy potrubí hrdlového začátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	4,000	1 395,16	5 580,64	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03</i>					
VV			3+1		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	2,000	10,97	21,94	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		2		2,000			
13	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	3,000	555,78	1 667,34	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		3		3,000			
14	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	229,56	229,56	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		1		1,000			
15	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	363,00	363,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		1		1,000			
16	K	721174004	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 70	m	6,000	424,63	2 547,78	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		6		6,000			
17	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 100	m	5,000	520,05	2 600,25	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		5		5,000			
18	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	2,000	576,02	1 152,04	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		2		2,000			
19	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 32	m	6,000	345,00	2 070,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		6		6,000			
20	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	15,000	382,89	5 743,35	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03</i>					
	VV		7+8		15,000			
21	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 100	m	2,000	558,09	1 116,18	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
VV		2			2,000			
22	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	77,17	308,68	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
VV		3+1			4,000			
23	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	114,86	114,86	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
VV		1			1,000			
24	M	551618410	vtak se zápachovou uzávěrkou DN 32-odvod kondenzátu	kus	1,000	397,00	397,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
VV		1			1,000			
25	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	685,69	685,69	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
VV		1			1,000			
26	K	721274124	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	1,000	408,83	408,83	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
VV		1			1,000			
27	M	562456050	mřížka větrací plast 200x200 bílá se žaluzií	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
VV		1+1			2,000			
28	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	36,000	22,00	792,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
VV		6+5+2+6+15+2			36,000			
29	K	721290822	Vnitrostavěništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	1 749,00	7,00	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03</i>					
30	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,036	649,00	23,36	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				25 549,59	
31	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm	m	4,000	18,40	73,60	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
VV			4		4,000			
32	K	722171911	Odfiznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D do 16 mm	kus	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
33	K	722171912	Odfiznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
VV			2		2,000			
34	K	722171931	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D do 16 mm	kus	1,000	94,24	94,24	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
35	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	116,40	232,80	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
VV			2		2,000			
36	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	2,000	73,18	146,36	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
VV			2		2,000			
37	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	11,000	21,94	241,34	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
VV			3+8		11,000			
38	K	722176111	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D do 16 mm	m	16,000	158,74	2 539,84	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
VV			16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	286151300	trubka tlaková PPR řada PN 16 16 x 2,2 x 4000 mm	m	16,000	23,90	382,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
40	K	772176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	50,000	173,47	8 673,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
	VV	50	50,000					
41	M	286151330	trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	50,000	27,10	1 355,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
	VV	50	50,000					
42	K	772176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	6,000	189,75	1 138,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
	VV	6	6,000					
43	M	286151350	trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	6,000	43,40	260,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
	VV	6	6,000					
44	M	283771050	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 18 x 13 mm	m	16,000	18,40	294,40	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
	VV	16	16,000					
45	M	283771420	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm	m	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
	VV	50	50,000					
46	M	283771120	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm	m	6,000	23,00	138,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
	VV	6	6,000					
47	K	772220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,000	189,89	1 139,34	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02.03					
	VV	4+2	6,000					
48	M	551119990	ventil rohový kulový s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	6,000	251,00	1 506,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			4+2		6,000			
49	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	378,45	756,90	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			2		2,000			
50	K	722239101	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 1/2	kus	6,000	75,40	452,40	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			1+2+3		6,000			
51	M	55112240	ventil přímý průchozí mosazný 3/8"	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			1		1,000			
52	M	55112260	ventil přímý průchozí mosazný 1/2"	kus	2,000	223,00	446,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			2		2,000			
53	M	551104020	ventil výtokový odvodňovací 1/4"	kus	3,000	68,00	204,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			3		3,000			
54	K	722239102	Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			1		1,000			
55	M	551280000	ventil vyvažovací stoupačkový dvouregulační 3/4"	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			1		1,000			
56	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	72,000	40,00	2 880,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4. 1-01,02,03					
VV			16+50+6		72,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	722290822	Vnitrostavěnišní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1 749,00	1,75	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
58	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,041	581,00	23,82	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				70 930,35	
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	VV		1+1		2,000			
60	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	VV		1		1,000			
61	K	725310823	Demontáž dřezů jednotlivých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	VV		1		1,000			
62	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových	soubor	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	VV		1		1,000			
63	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	VV		2		2,000			
64	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	VV		3+1		4,000			
65	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		2+1			3,000			
66	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	2,000	1 280,00	2 560,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03					
VV		1+1			2,000			
67	M	642110050	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420x185 mm	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03					
VV		1			1,000			
68	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03					
VV		1+1			2,000			
69	M	551456380	baterie umyvadlová stojánková páková s ovl. výpustí 5/4", výtokové rameno 110mm chrom	kus	1,000	2 370,00	2 370,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03					
VV		1			1,000			
70	K	725869101	Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž západkových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03					
VV		1+1			2,000			
71	M	551613220	uzávěrka západková umyvadlová s krycí různici odtoku DN 40, chrom	kus	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03					
VV		1			1,000			
72	K	725241222	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky z litého polymramoru čtvrtkruhové 1000x1000 mm	soubor	1,000	11 850,00	11 850,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03					
VV		1			1,000			
73	K	725245131	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře dvoulkřídle, šířky pro vaničky čtvrtkruhové, šířky 800 mm	soubor	1,000	21 784,00	21 784,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.-4. 1-01,02,03					
VV		1			1,000			
74	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	357,67	357,67	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
75	M	551456000	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	1,000	6 170,00	6 170,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
76	M	551928560	hadice sprchová kovová/metal 150 cm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
77	M	551928540	růžice sprchová třípolohová D 85 mm L 240 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
78	K	725865311	Západkové uzávěrky zařízení předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	737,56	737,56	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
79	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	862,00	862,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
80	M	552310800	jednodřez nerezový	kus	1,000	7 520,00	7 520,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
81	K	725869204	Západkové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodřezových DN 50	kus	1,000	133,83	133,83	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
82	M	551611160	uzávěrka zápachová dřezová DN 50	kus	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr.č. D. 1.4.1-01,02,03					
VV			1		1,000			
83	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	197,35	197,35	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
VV			1					
84	M	551439740	baterie dřezová páková stojánková otáčivá	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
VV			1					
85	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	917,00	917,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
VV			1					
86	M	642711010	výlevka keramická závěsná	kus	1,000	4 930,00	4 930,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
VV			1					
87	M	642862510	mřížka plastová sklopná k výlevce	kus	1,000	307,00	307,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
VV			1					
88	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm pro výlevku	soubor	1,000	3 396,00	3 396,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
VV			1					
89	K	725590812	Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (démontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,180	1 595,00	287,10	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
VV			1					
90	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,113	680,00	76,84	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
D			Zdravotechnika - předstěnové instalace				9 378,16	
91	K	726111202	Předstěnové instalační systémy pro zasažení do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů výlevky	soubor	1,000	915,00	915,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-01,02,03		1,000			
VV			1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M	552817390	montážní prvek pro výlevku, výška 112 cm	kus	1,000	8 455,00	8 455,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	W		1		1,000			
93	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,012	680,00	8,16	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	D	727	Zdravotnicka - požární ochrana				7 550,00	
94	K	727111111	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 18	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	W		2		2,000			
95	K	727111112	Protipožární trubní ucpávky předizolované kovové potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 60-120 D 25	kus	4,000	630,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	W		4		4,000			
96	K	727121131	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 50	kus	2,000	1 130,00	2 260,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	W		2		2,000			
97	K	727121135	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 110	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr.č. D.1.4.1-01,02,03					
	W		1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSD	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Budova ČPZP, 4.NP -
- rozšíření zasedací místnosti
Zalužanského 1189
Ostrava - Vítkovice

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky vč. bleskosvodů

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	101 899,16
CENA SPECIFIKACÍ	23 825,00
ZKOUŠKY A REVIZE	6 750,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	132 474,16

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	11638,75	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	1493,20	
PSV KABELY	11175,56	
SPECIF.PSV KABELY	7179,27	
PSV KOMPLETACE	2336,81	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	15779,50	
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ	9598,38	
DEMONTÁŽ	6927,50	
PSV HROMOSVOD	7500,94	
SPECIF.PSV HROMOSVOD	3469,25	
HL.III-HZS	24800,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		101899,16
ROZVADECE	23825,00	
CENA SPECIFIKACÍ		23825,00
REVIZE	6750,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		6750,00

	Oddíl	REVIZE			
	Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010000	Vychozi revize elektroinstalace	hod 16	375,00	6000,00
0002	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod 2	375,00	750,00

0003	SOUČET	REVIZE			6750,00

	Oddíl	PSV SILNOPROUD			
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Min/mj	Celkem Min
0004	2100103012	Krabice přístrojová	kus 25	5,44	136,00
0005	210010321	Krabice 68 odboc včetně zap	kus 18	23,41	421,38
0006	210010322	Krabice 97 odboc včetně zap	kus 6	24,05	144,30
0007	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm ²	kus 36	3,03	109,08
0008	210190001	Montáž rozvodnic ocelopl. do 20kg (RZ)	kus 1	30,38	30,38
0009	211190002	Zapojení ventilátoru	kus 1	49,00	49,00
0010	210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus 22	15,85	348,70
0011	211010010	Hmoždinka HM 8	kus 128	4,87	623,36

0012	SOUČET	Časový fond položek [minut]			1862,20
0013		Časový fond položek [hodin]			31,04

0014	SOUČET	PSV SILNOPROUD	375,0 Kč/h		11638,75

	Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD			
	Sazebník:	Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj	Cena Kč
0015	34571518	Krabice přístrojová	kus 25	5,40	135,00
0016	34571561	Krabice 68 odboc včetně zap	kus 18	9,80	176,40
0017	34571562	Krabice 97 odboc včetně zap	kus 6	25,30	151,80
0018	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus 22	15,30	336,60
0019	35442150	Svorka uzemnovací 32x29x2mm B	kus 22	12,90	283,80
0020	56227008	Hmoždinka 8 B	kus 128	2,60	332,80
0021	58541113	Sadra B	kg 12	6,40	76,80

0022	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				1493,20
	Oddíl	PSV KABELY				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0023	2108001050	Kabel CYKY 30x1,5	m	62	3,42	212,04
0024	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	190	3,42	649,80
0025	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5	m	35	3,42	119,70
0026	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	85	3,42	290,70
0027	210802672	Kabel bezhalogenovy-V 3Jx2,5 ul pev	m	30	5,43	162,90
0028	210800546	Vodic CY 4 ul pevne	m	65	5,43	352,95
0029	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1788,09
0030		Časový fond položek [hodin]				29,80
0031	SOUČET	PSV KABELY	375,0 Kč/h			11175,56
	Oddíl	SPECIF.PSV KABELY				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0032	34111030	Kabel CYKY 30x1,5 mm2- B	m	65,1	11,20	729,12
0033	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B	m	199,5	11,20	2234,40
0034	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B	m	36,75	18,40	676,20
0035	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B	m	89,25	18,30	1633,28
0036	34145602	Kabel bezhalogenovy-V 3Jx2,5 mm2-B	m	31,5	38,20	1203,30
0037	34140965	Vodic CY 4 mm2 zelenozlutý- B	m	68,25	10,30	702,98
0038	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				7179,27
	Oddíl	PSV KOMPLETACE				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0039	211207012	Svitidlo montaz	kus	4	59,00	236,00
0040	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	1	8,85	8,85
0041	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	2	10,12	20,24
0042	2101110110	Zasuvka jednoducha zap 2p+Z	kus	4	16,44	65,76
0043	210170002	Trafo pro LED pásek	kus	1	43,04	43,04
0044	SOUČET	Časový fond položek [minut]				373,89
0045		Časový fond položek [hodin]				6,23
0046	SOUČET	PSV KOMPLETACE	375,0 Kč/h			2336,81
	Oddíl	SPECIF.PSV KOMPLETACE				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0047	34535850	Kryt jednoduchy B B	kus	3	32,20	96,60
0048	34535853	Ramecek jednozasobny B B	kus	3	20,20	60,60
0049	34535855	Ramecek dvojasobny B B	kus	2	36,30	72,60
0050	34535860	Spinac strojek c.1 B	kus	1	83,50	83,50
0051	34535863	Spinac strojek c.6 B	kus	2	89,00	178,00
0052	34551441	Zasuvka jednoducha B	kus	4	103,30	413,20
0053	34551465	Svitidlo "M" LED trubice B	kus	4	3125,00	12500,00
0054	35814301	Trafo pro LED pásek	kus	1	2375,00	2375,00
0055	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				15779,50

Oddíl		OPĚTOVNÁ MONTÁŽ DEMONTOVANÝCH EL. PŘÍSTROJŮ				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0056	211207012	Svitidlo montaz	kus	22	59,00	1298,00
0057	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	2	8,85	17,70
0058	210110043	Spinac zapusteny seriovy	kus	1	10,12	10,12
0059	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	3	10,12	30,36
0060	210140463	Ovladac domov.tlacit.s orient.doutn	kus	4	12,01	48,04
0061	2101110110	Zasuvka jednoduchã zap 2p+Z	kus	8	16,44	131,52

0062	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1535,74
0063		Časový fond položek [hodin]				25,60

0064	SOUČET	PSV KOMPLETACE	375,0 Kč/h			9598,38

Oddíl		DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5)				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0065	211207012	Svitidlo montaz	kus	22	29,50	649,00
0066	210110041	Spinac zapusteny jednopol	kus	2	4,50	9,00
0067	210110043	Spinac zapusteny seriovy	kus	2	5,10	10,20
0068	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	3	5,10	15,30
0069	210140463	Ovladac domov.tlacit.s orient.doutn	kus	5	6,10	30,50
0070	2101110110	Zasuvka jednoduchã zap 2p+Z	kus	11	8,22	90,42
0071	210190001	Rozvodnice ocelopl. do 20kg (RZ)	kus	1	30,38	30,38
0072	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 a 3Jx1,5	m	160	1,71	273,60

0073	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1108,40
0074		Časový fond položek [hodin]				18,47

0075	SOUČET	PSV KOMPLETACE	375,0 Kč/h			6927,50

Oddíl		PSV HROMOSVOD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0076	210020661	Konstrukce ocel. Jockl vseobecna	kg	15	9,87	148,05
0077	210220201	Tyc jimaci,upev-stres hreb 3m	kus	2	106,40	212,80
0078	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery	m	12	29,83	357,96
0079	2102203010	Svorka hromosvodova SS	kus	12	15,09	181,08
0080	2102203020	Svorka hromosvodova SK	kus	2	21,13	42,26
0081	211190001	Montaz betonoveho podstavce	kus	2	129,00	258,00

0082	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1200,15
0083		Časový fond položek [hodin]				20,00

0084	SOUČET	PSV HROMOSVOD	375,0 Kč/h			7500,94

Oddíl		SPECIF.PSV HROMOSVOD				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0085	13230318	Ocel.uhelnik 25x25x3 oc10 000 A	kg	15,75	110,00	1732,50
0086	35441050	Tyc jimaci 3000mm B	kus	2	362,80	725,60
0087	15614225	Drat FeZn p 8 B	kg	5,52	35,10	193,75
0088	35441885	Svorka spoj SS lano d8-10mm B	kus	12	8,50	102,00
0089	35441875	Svorka kriz SK vodíc d6-10mm B	kus	2	18,90	37,80
0090	612410060	Betonovy podtavec 50x50x10cm B	kus	2	268,40	536,80
0091	35441540	Podpera ved ploch st PV21 100 B	kus	8	17,60	140,80

0092 SOUČET SPECIF.PSV HROMOSVOD ----- 3469,25

Oddíl HL.III-HZS

Sazebník: Pravidla MFCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0093	50435102	Koordinace práce s investorem	hod	2	375,00	750,00
0094	50435103	Koordinace práce s jinými profesemi	hod	2	375,00	750,00
0095	50435107	Kompletační a dokončovací práce	hod	4	375,00	1500,00
0096	50435109	Sekání dražek, kapes a prurazu	hod	28	350,00	9800,00
0097	50435110	Zamazání dražek, kapes a prurazu	hod	15	375,00	5625,00
0098	50435104	Dokumentace skutečného provedení	kus	1	1875,00	1875,00
0099	50435106	Demontáže elektroinstalace (ostatního mat., který není v položkách demontáže. - KP, KO, CY4)	hod	12	375,00	4500,00

0100 SOUČET HL.III-HZS ----- 24800,00

Oddíl ROZVADECE

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0101	35714520	Úprava rozv. R4.1. (odpojení a opětovné napojení kabeláže)	kus	1	7650,00	7650,00
0102	35714521	Úprava rozv. R4.2. (odpojení a opětovné napojení kabeláže)	kus	1	13050,00	13050,00
0103	35714522	Úprava rozv. RZ (případné prodloužení kabelů pomocí KO způsobené přemístěním rozv. RZ)	kus	1	3125,00	3125,00

0104 SOUČET ROZVADECE ----- 23825,00